BP 1181 p 239r 04 ma 23-12-1398.

Johannes Raet maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Johannes van Arle handschoenmaker ~~verworven had~~ van Johannes zv Lambertus van den Hovel, (2) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, aan wijlen voornoemde Johannes van Arle verkocht door Johannes gnd Tijrelaij van Sint-Oedenrode, welke nu aan hem behoren.

Johannes (?dg: de) Raet hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes de Arle cijrothecarius erga (dg: Joh fil) Johannem filium Lamberti van den Hovel 'prout in litteris atque hereditarium censum quadraginta solidorum dicte monete venditum dicto quondam' de Arle (dg: J) a Johanne dicto Tijrelaij de Rode sancte Ode prout in litteris et quos census primodictus' nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 239r 05 ma 23-12-1398.

De broers Godefridus en Arnoldus, kvw Johannes gnd van den Wijer, verkochten aan Willelmus die Haen (1) een stuk land gnd Luten Acker, in

Waderle, achter de tuin van Oda gnd Tijs, tussen Johannes gnd Koc enerzijds en Tielkinus gnd Scampart anderzijds, (2) een stukje beemd, gnd dat tGoerle, in Waderle, tussen de gemeint enerzijds en Johannes gnd Theeuwen soen anderzijds, welk stuk land en stukje beemd wijlen voornoemde Johannes van den Wijer gekocht had van Jordanus van Hoculem en die nu aan hen behoren. Theodericus en Mathijas, minderjarige kvw Johannes van den Wijer, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen. Johannes en Elizabeth, kv Johannes van den Wijer, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Godefridus #et# Arnoldus fratres liberi quondam Johannis dicti van den Wijer peciam terre dictam communiter Luten Acker sitam in parochia de Waderle retro ortum Ode dicte Tijs inter hereditatem Johannis dicti Koc ex uno et inter hereditatem Tielkini dicti Scampart ex alio atque quandam particulam prati dictam dat tGoerle sitam in predicta parochia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Theeuwen #soen# ex alio (dg: ut dicebant) quas peciam terre et particulam prati dictus quondam Johannes van den Wijer erga Jordanum de Hoculem acquisiverat (dg: atque) emendo prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo die Haen #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum #!et# (dg: dicti# deponere et quod ipsi (dg: Joh el) Theodericum et Mathijam (dg: Elizabeth) liberos quondam Johannis van den Wijer quamcito ad (dg: ad) annoss¹ pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus emptoris facient renunciare et quod ipsi Johannem et (dg: ...) Elizabeth liberos Johannis van den Wijer (dg: super) perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Groij et Wiel datum supra.